Cria Elemento de Despesa às

Unidades Orçamentárias e Funcional Programática conforme

discriminado a seguir:

0801 - GERÊNCIA DE OBRAS

154524012.040 - Equipamentos e Materiais Permanentes

449052 - Fonte 23 

Art. 2°..

 Abre Crédito Suplementar no valor de RS 1.117.000,00 (Hum Milhão,

Cento e Dezessete Mil Reais), às unidades orçamentárias que menciona,

por EXCESSO DE ARRECADAÇÃO, conforme Art. n° 13 da Lei

Orçamentária Anual n° 1554/2011 de 21 de Dezembro de 2.011; na forma

de como estabelece Inciso II § 1° do Art. 43 da Lei Federal n° 4.320, de

17 de março de 1964, no valor, conforme discriminado a seguir: